Pouso Alegre, 19 de Agosto de 2003.

Ofício Nº 372/2003

Senhor Prefeito,

Em atenção à solicitação de V.Exa., com vistas a fornecer dados à Secretaria de Estado de Desenvolvimento Regional e Política Urbana, acerca do total das áreas rurais não atendidas pela eletrificação rural, tenho a informar que em nosso Município ainda existem, aproximadamente, 15 % (quinze por cento) de propriedades localizadas na zona rural sem energia elétrica, ressaltando que tratam-se de pequenas propriedades, com população de baixo poder aquisitivo.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, prevaleço-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

VEREADOR

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Nesta

PAGE